[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(четвёртого созыва)

РЕШЕНИЕ

25.01.2021

№ 108
О внесении изменения в Порядок формирования фонда оплаты труда муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденный решением совета депутатов от 30.09.2020 № 80
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 2 статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», части 3 статьи 11 областного закона Ленинградской области от 11.03.2008 №14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Устава муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести  в Порядок формирования фонда оплаты труда муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся  должностями муниципальной службы муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области (далее – Порядок), утвержденный решением совета депутатов от 30.09.2020 № 80, следующие изменения:

1.1. В разделе 4 «Формирование фонда оплаты труда» после слов «порядком» дополнить следующими словами «, а также за счет средств на иные выплаты, предусмотренные федеральными законами и иными нормативными правовыми актами».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на сайте  муниципального образования Гостицкое сельское поселение в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по вопросам бюджетной и налоговой политики.

4. Установить, что настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и  распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие с  28 декабря 2020 года.

Глава муниципального образования
          А.В. Ильин